
ISTITUTO COMPRENSIVO  AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO
Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado

Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782
Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  (Amantea)

Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it
Codice  IPA: icca– cod.fatt. UFKHDM  - Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/

Con  SEZ. ASSOCIATE :
CSAA818018      AMANTEA CAMPORA   -   CSAA818029     AIELLO C.   -  CSAA81804B    CLETO
CSEE81801D     AMANTEA CAMPORA   -   CSEE81803G    AIELLO C.   -  CSEE81804L  CLETO 
CSMM81801C   AMANTEA CAMPORA   -  CSMM81802D  AIELLO C.   -CSMM81803E  CLETO

Agli aspiranti interessati
Al sito web dell’IC di Campora Aiello

All’albo 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’istituto III Fascia personale ATA triennio 2024/2027 – D.M. 
n. 89/2024 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’ATP di Cosenza prot. n. 15186 del 20/09/2024;

DISPONE

La pubblicazione delle allegate graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA dell’IC Campora-Aiello.

Sono  pubblicati,  altresì,  gli  elenchi  degli  esclusi  con  l’annotazione  delle  causali  di  esclusione  o  la 
dichiarazione di non ammissibilità delle domande. 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. n. 89/2024: ”1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché 
avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda 
di  inserimento.  2.  Il  reclamo deve essere prodotto  entro 10 giorni  dalla  pubblicazione della  graduatoria 
provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 

Per effetto della legge sulla privacy, le predette graduatorie non contengono i dati personali e sensibili che 
concorrono  alla  costituzione  delle  stesse  (codice  fiscale,  riserve,  preferenze,  precedenze  di  cui  alla  L. 
104/92). 

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Cavallo 

1

Istituto Comprensivo AMANTEA -CAMPORA SAN GIOVANNI/AIELLO CAL. - C.F. 86002270782 C.M. CSIC81800B - A746AF1 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003022/U del 21/09/2024 08:07

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
about:blank

		2024-09-21T08:13:12+0200
	Giuseppe Cavallo




